Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, representada neste ato pelo Senhor WILDE 
LOPES VIDAL, brasileiro, casado, representante comercial, portador da Cédula de 
Identidade nº 099396368, expedida pelo Instituto Félix Pacheco, Estado do Rio de 
Janeiro e CPF sob o nº 998.269.176
valor total de R$ 113.598.98 (Cento e treze mil e quinhentos e noventa e oito reais e 
noventa e oito centavos);

2) TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI 
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 21.189.554/0001
Luiz Rocha, nº 725, Bairro Eldorado, na cidade de Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais, 
representada pelo Procurador FLÁVIO SEMEDO, brasileiro, casado, representante

[...]

Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, representada neste ato pelo Senhor WILDE 

DAL, brasileiro, casado, representante comercial, portador da Cédula de 
Identidade nº 099396368, expedida pelo Instituto Félix Pacheco, Estado do Rio de 
Janeiro e CPF sob o nº 998.269.176-72, como vencedora de diversos itens

113.598.98 (Cento e treze mil e quinhentos e noventa e oito reais e 
noventa e oito centavos); 
TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 21.189.554/0001-59, com sede n
Luiz Rocha, nº 725, Bairro Eldorado, na cidade de Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais,